
www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:20 - Pàgina 1

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 10 Fem., 100m  Braça Open
15/03/2025 - 16:02 Resultats
CIR 1:11.50 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Granollers (ESP) 04/05/2019
CR 1:12.46 DIAGO MIRAVET, Anna ESP Encamp 26/03/2022

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:15.49 746
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.49 39.11

2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornella 1:27.20 450
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.20 45.44

3. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:30.89 397
50m: 41.30 41.30 100m: 1:30.89 49.59

4. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 1:41.83 438
50m: 47.44 47.44 100m: 1:41.83 54.39

5. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:55.12 303
50m: 54.25 54.25 100m: 1:55.12 1:00.87

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:27.92 255
50m: 1:09.39 1:09.39 100m: 2:27.92 1:18.53

25+

1. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornella 1:27.20 450
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.20 45.44

2. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:30.89 397
50m: 41.30 41.30 100m: 1:30.89 49.59

35+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:15.49 746
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.49 39.11

55+

1. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 1:41.83 438
50m: 47.44 47.44 100m: 1:41.83 54.39

2. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:55.12 303
50m: 54.25 54.25 100m: 1:55.12 1:00.87

70+

1. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:27.92 255
50m: 1:09.39 1:09.39 100m: 2:27.92 1:18.53

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 1:15.49 746
50m: 36.38 36.38 100m: 1:15.49 39.11

2. CALLEJO RODRIGUEZ, Alicia 98 C.N. Cornella 1:27.20 450
50m: 41.76 41.76 100m: 1:27.20 45.44

3. BALLBE PEREZ, M. Empar 66 C.N. Catalunya 1:41.83 438
50m: 47.44 47.44 100m: 1:41.83 54.39

www.fan.ad


www.fan.ad FEDERACIÓ ANDORRANA NATACIÓ P25m x 6 carrers / Cronometratge semi automàtic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to C.N. Vilafranca 16/03/2025 8:20 - Pàgina 2

IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
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Prova 10, Fem., 100m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps T.Cat

4. HERNANDEZ AGUILAR, Andrea 96 C.N. Aquamasters 1:30.89 397
50m: 41.30 41.30 100m: 1:30.89 49.59

5. MASSOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 1:55.12 303
50m: 54.25 54.25 100m: 1:55.12 1:00.87

6. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 2:27.92 255
50m: 1:09.39 1:09.39 100m: 2:27.92 1:18.53
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